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Hej och god fortsättning på det nya året! 

 

Arbetet med att utveckla föreningen och tala om 

för omvärlden att vi finns går vidare. 

 

Enkät till kommuner 

Under mars skickar Svensk Radonförening ut en 

enkät riktad mot miljöchefer i samtliga kommuner 

i Sverige. Frågeställningen är antal radonmätta 

bostäder, kommunens aktiviteter på radonområdet 

och kommunens krav på ägare av flerbostadshus.  

 

Svaren från enkäten kommer naturligtvis att göras 

tillgängligt för föreningens medlemmar. Om 

resultatet tillåter ska vi kunna gå ut med 

pressmeddelande där vi t.ex. kan beskriva 

kommunala skillnader på radonområdet. 

 

PR-plan 

 
Vi håller som bäst på att lägga fast föreningens PR-

plan. Den kommer att innehålla framtagning av 

informationsmaterial, enkäter (som den ovan), 

pressmeddelanden och debattartiklar. Vi kommer 

att formulera tydliga krav som vi kan presentera 

för politiker och beslutsfattare.  

 

 
 

PR-arbetet är inget som ger resultat från den ena 

dagen till den andra, men arbetar vi systematiskt 

kommer vi förr eller senare att få publicitet och 

uppmärksamhet för våra frågor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utbildning/certifiering 
 

Två av våra styrelsemedlemmar arbetar 

tillsammans med ett certifieringsföretag för att ta  

fram kravprofiler för person-/företagscertifiering. 

Det lutar mot att vi kommer att dela in  

certifieringen i olika områden, såsom mätning, 

konsultning och åtgärder.   

 

SSM har aviserat att de vill slippa administrera 

förteckningen över godkända radonkursdelatagare. 

Svensk Radonförening har erbjudit sig att ta över 

listan, besked väntas senast i sommar.   

 

Medlems- och serviceavgift  
 

Styrelsen har fått frågor om avgift för medlem som 

har flera dotterbolag eller franchisetagare. Vi har 

beslutat att alla juridiska personer betalar full 

medlemsavgift och får 20% rabatt per 

dotterbolag/franchisetagare på serviceavgiften. 

 

Årsredovisning 

 

Eftersom föreningen formellt bildades i höstas har 

styrelsen beslutat att årsredovisning görs först vid 

årsskiftet 2012/2013. Föreningens revisor går 

igenom det reducerade verksamhetsåret och inför 

stämman presenterar vi en resultat- och 

balansräkning per 2011-12-31. 

 

Årsmöte och ”erfarenhetsdag” 

 

Skriv redan nu in ”Stockholm den 7.e maj” i era 

kalendrar. Då kommer vi dels att ha vår första 

årsstämma och dels en erfarenhetsdag. Själva 

stämman är tänkt att hållas på förmiddagen, 

därefter lunch följt av ett eftermiddagsprogram 

med flera intressanta inslag. Vi återkommer i god 

tid med en agenda för dagen.  

 

Väl mött den 7.e maj! 
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